Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2020 № 446-п

О выполнении муниципальной программы
«Развитие культуры, спорта и молодёжной политики
на территории Сланцевского муниципального
района на 2017 -  2019 годы», утвержденной
постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 02.11.2016 № 1692-п

Руководствуясь положениями ст. ст. 14 и 17 Федерального закона
от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением
администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п «О
порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных
программ Сланцевского муниципального района», завершением действия
с 31.12.2019 муниципальной программы «Развитие культуры, спорта и
молодёжной политики на территории Сланцевского муниципального района на
2017 -2 0 1 9  годы», утвержденной постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 02.11.2016 № 1692-п, на основании решения
экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по
разработке и реализации муниципальных программ от 20.03.2020 № 02/20,
администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Информацию о выполнении мероприятий муниципальной программы
«Развитие культуры, спорта и молодёжной политики на территории Сланцевского
муниципального района на 2017 — 2019 годы» (утвержденной постановлением
администрации Сланцевского муниципального района от 02.11.2016 № 1692-п)
согласно приложению принять к сведению.

2. Считать муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и
молодёжной политики на территории Сланцевского муниципального района на
2017 -  2019 годы» завершенной, а план мероприятий программы в 2017 - 2019
годах выполненным.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и
Сланцевского муниципального

М.Б. Чистова

разместить на официальном
района Ленинградской о§

Глава администрации
муниципального обр

ОАО "ППП № 1”

министрации